

Urząd Miejski 12 września 2022r.

RADA GMINY

GNP + IK + OKU

URZĄD GMINY  
USTRONIE MORSKIE

Wydano dnia 2022-09-12

Nr 126/20

Ilość załączników 1 (pozbij)

Wójt Gminy Ustronie Morskie  
mgr Bernadeta Bonkowska

Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Groychowski  
Rada Gminy Ustronie Morskie

Skarga

W imieniu własnym skierowałam skargę na Wójta Gminy Ustronie Morskie mgr Bernadeta Bonkowską, kierownika Agnieszka Grotkowską i odpowiedziałymy ze prowadzenie wadliwie i nie zgodnie z przepisami K.P.A. sprawa która w zasadzie nie należy nalezycać rozstrzygnąć od kilku lat.

Pomimo wielokrotnych wniosków skierowanych ustnie i w formie pisemnej do dnia dzisiejszego nie własny prawnie mi dostać sprawy. Nie mam możliwości zasygnalizować urzędowi Wójta Gminy z pismem składowym do tego kuratora z dnia 16.08.2022r., z dnia 20.08.2022r., z dnia 02.08.2022r., i innych. Pisma i skargi skierowane do Wójta Gminy z dnia 25 sierpnia 2022r., 6 lipca 2022r., również z dnia 02.06.2022r., 06.03.2022r., 08.08.2022r., i inne nie wzięły się na poważny procesy urzędnicze. Zgodnie z przepisami K.P.A. nie możemy czekać na sprawę, jako strona mam prawo zwrócić się z wnioskiem sprawy i wnioski swoje zastanowić oraz wymagalne uśrednić w sądownictwie. Zostaje przebrana swobodnie praw.

Należy postąpić ze przekazaniem dokumentacji sprawie i powinna być w Urzędzie Gminy. Ponadto okazywane są różne przeciwności faktów wyrażone w wielu pismach pani Wójta Gminy, uzasadnione prowadzonymi sprawami i panu Przewodniczącemu Rady Gminy, który obkłada sprawami i zsygnalizować meż informację.

W związku z zainicjatywą Sądowego Wnioskodawcy:

- Przekazanie na adres Sądowego Wnioskodawcy aktów sprawy o związku z brakiem możliwości zaprowadzenia jej z właściwej sprawy (pismo z dnia 06.08.2022r., i inne jej traktowane jako odrębny akt sprawy) wraz z aktami i aktami w trakcie leczenia.
- uproszczenie z powodu braku możliwości w stosunku do odpowiedzialnych za zainicjatywę Sądowego Wnioskodawcy →
- Przeprowadzenie z urzędu kontroli z aktów sprawy i przewidzianej sposobnie dokumentacji oraz zwrócenie ich ze skutkiem faktycznym i prawnym.
- Skierowanie skargi minimizej do rozprawy zgodnie z przepisami prawa.

Z poważaniem